



## Hoidot - hiustenhoito - CHARME & BEAUTY

### HT KÄSITTELYJÄRJESTELMÄ - LINE AFTERCOLOR värjätyt hiukset



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/charme-beauty-parrucchieri](http://www.globelife.com/charme-beauty-parrucchieri)



### HT KÄSITTELYJÄRJESTELMÄ - LINE AFTERCOLOR värjätyt hiukset

Sopii kaikille hiustyypeille värillinen, valkaistu ja korosti hiukset, elvyttää ja säilyttää elämää heijastuu väriä. Poistaa epäpuhtaudet ja jälkiä emäksinen iho ja hiusten, jättäen sen pehmeä, kiiltävä ja täyteläinen. Toimintauutteen auringonkukansiemeniä Multi Vitamiinit ja palauttaahiusten sen fysiologisen pH: n (5-6), parantaa sen kimmoisuutta.

#### tasapainottava shampoo DOPOCOLORE

Shampoo hapan pH hetitettyä väriä. Hellävaraisesti epäpuhtaudet ja jälkiä emäksistä iho ja hiukset, jättäen sen pehmeä, kiiltävä ja täyteläinen.

**box** : 1500 - ml pullo.

#### vitamiinin SHAMPOO värinhoitoetuja

Shampoo värjätyille hiuksille, valkaistu ja korosti hiukset. Hellävaraisesti kaikille hiustyypeille värillinen, valkaistu ja korosti hiukset, elvyttää heijastukset ja säilyttää elämänväriä. Runsaasti otteita Sunflower Seed, Vehnäproteiini ja useita vitamiineja.

**box** : 500 ml pullo.

#### pH Balancer

Välttämättömän hoidon jälkeen väritys, valkaisu ja kohokohtia. Sisältää uutetta auringonkukansiemeniä ja useita vitamiineja. Raportti 1 minuuttihiukset sen fysiologisen pH: n (5-6), parantaa hiusten elastisuutta ja kiiltoa.

**käyttötapa** : levittämisen jälkeen Dopocolore tai Vitamin shampoo tasapainottava shampoo kosteisiin hiuksiin, levittää tasaisesti kampa, jätä 1 minuutti ja huuhtelee huolellisesti.

**box** : 1500 - ml pullo.

**naamio**

Hengityssuojainta värjätyille hiuksille. Väri kestää pidempään jahiuskuitua kestää paremmin pesua. Rikastettu Vehnä Aminohapot, Sunflower Seed Extract, Seramidi ja E-vitamiinia

**käyttötapa** : jakaa tyvestä vinkkejä hiukset pestään Vitamin shampoo. Anna hautua muutama minuutti ja huuhtelee huolellisesti.

**box** : maljakot 250 ja 500 ml.